De Collisione probationum, *ibid. in nov. add. num. 11.*

Alia ad rem, Vide verb. *Scripturæ, Instrumenta, Sententia, Testes art. 2.*

PROBLEMA CURIOSUM, quomodo sit possibile, quod ex duobus gemellis ambobus natis, & mortuis in eodem die, & momento unus plus altero vixerit die uno, vel duobus diebus. Vide verb. *Mundus num. 113. ad 116.*

#### PROCESSIONES.

ProceSSIONES unde dictæ, quæ eorum antiquitas, & ad quem spectet eis indicare, ac dirigere, ac horam eas incipiendi determinare; Vide verb. *ProceSSIONES num. 1. ad 9.*

Quales ProceSSIONES possint ab Episcopo prohiberi, & ad quem spectet ProceSSIONES publicas indicare in ejus absentia, *ibid. num. 10. 11. & 12.*

ProceSSIONibus generalibus indictis pro causa, bono, vel

honore publico, qui interesse teneantur, & an ad ipsas compelli possint Regulares, etiam dilantes per dimid um miliare a Civitate, vel Oppido; & tales ProceSSIONES assignantur; sicuti etiam assignantur illæ, quibus interesse tenentur Regulares, & inaurit quomodo, in casu, sint invitandi, & quomodo in ipsis incidere, & quando ab ipsis recedere debeant, *ibid. num. 13. ad 25. & in nov. add. num. 1. & seqq.*

Privilegium, quo frui possunt Regulares non accedendi ad ProceSSIONES, debet esse *restâ* concessum, minimeque venit in generali Privilegiorum Communicatione, *ibid. in nov. add. num. 2.*

Num privilegium concessum a S. Pio V. in Bulla *Esti Mendicantium Collegiis studiorum non interveniendi in publicis processionibus revocatum* fuerit a Gregor. XIII. in Bulla *Et tanta*; & quatenus non revocatum, quid illud importet. Vide *ibid. in nov. addit. num. 3. & 4.*

Quomodo incipiat pro Regularibus præscriptio, qua eximuntur ab interventu in ProceSSIONibus, & quantum tempus ad præscribendum requiratur pro assequenda exemptione hac. Vide, *ibid. in nov. add. num. 5. ad fin.*

Regulares quas ProceSSIONES facere possint sine Episcopi licentia, & quid sit ab ipsis in casu attendendum, *ibid. num. 26. ad 40.*

Regulares possunt pro ProceSSIONibus peragendis extra Claustra licentiam petere vel a Parocho, vel ab Episcopo, a quo facultate data possunt etiam contradicente Parocho ProceSSIONES ipsas extra Claustra peragere, *ib. in add. Auct. num. 94.*

Quid sit servandum in ProceSSIONibus SS. Sacramenti, quando, & a quibus fieri possint, *ib. num. 41. ad 66. ubi plura alia ad rem scitu necessaria referuntur. Vide etiam, ib. in add. Auct. n. 90. & seqq.*

Episcopus quos possit, vel non, compellere ad interresendum publicis ProceSSIONibus? & quid aliud circa ipsas statuere possit; *ibid. num. 67. ad 86.*

Si ratiõne alicujus solemnis ProceSSIONIS omnes Religiosi egrediantur e Monasterio, nequeunt Fœminæ tunc ingredi illius clausuram, *ibid. num. 87.*

Alia ad rem. Vide *num. 88. & seqq. & verb. Crux.*

Alia vide tom. 8. in *Append. decret. in Andrien. Accessus ad ProceSSIONES*, Cremonen. Fulginaten. Volaterrana. Bononien. Novarien. Lunen. Sarzanen. *Præminentiarum.*

#### PROCESSUS Curia Laicæ læsivæ Immunitatis.

Quæ fides sit præstanda, in casu, processui Laicorum? Vide verb. *Processus Curia Laicæ num. 1. 2. & 3.*

Alia ad rem, *ibid. num. 4. ad 7.*

#### PROCESSUS CURIAE ECCLESIASTICÆ.

Circa Processum Curia Ecclesiasticæ quid sit attendendum? Vide verb. *Processus Curia Ecclesiasticæ numer. 1. ad 34.*

Modus fabricandi Processus, *ibid. num. 35.*

#### PROCURATIO.

Procuratio ad præfens quid sit, & quæ veniant sub ejus nomine? Vide verb. *Procuratio num. 1. 2. & 3.*

Episcopus, seu Visitator a quibus Ecclesiis possit procuraciones exigere, vel non, & quales Ecclesiæ in casu censeantur exemptæ; *ib. num. 4. ad 13.*

Ad *num. 13.* Auctoris vide expositionem; seu declarationem, *ibid. in nov. add. num. 1. 2. & 3.*

An Episcopus iterando eodem anno Visitationem possit iterum Procuracionem exigere, *ibid. in nov. add. num. 4.*

Episcopus quando vadit per Diocesim extra occasionem visitationis, an possit aliquid intuitu procuracionis prætere, & an procuratio ipsi debeatur quando per alium visitat, *ibid. num. 14. & 15.*

Visitationis equitatus, ac famulatus qualis esse debeat, *ibid. num. 16. ad 19.*

Procuracionum numerus quomodo mensurandus, *ibid. n. 20. 21. & 22.*

Visitator hospitatus a Laicis, an possit procuracionem a Clericis exigere, *ibid. num. 23.*

Laici

Laici an cogi possint Censuris ad solvendam procurationem, *ibid. num. 24.*

Visitor an possit licite recipere procurationem in pecunia; & an possit sive ipse, sive quisvis alius de suo comitatu accipere aliquod munus intuitu procurationis, *ibid. num. 25. & 26.*

De summa, in qua præstari debeant procurationes, quantum non subministrantur victualia. Vide *ibid. in nov. add. num. 5.*

Alia vide, *ibid. in add. Auctor. num. 27. ad 33. & tom. 8. in Appendic. decret. in Auximana Procurationis, Florentina Civitatis Castellanae Procurationis, Amalphanæ Cathedralici, & Procurationis, Fanen. Procurationis.*

### PROCURATOR.

Procurator quid sit. Vide verb. *Procurator num. 1.*

Variæ Procuratorum species assignantur, & explicantur, *ibid. n. 2. ad 7.*

Quis possit Procuratorem constituere, vel non, & quis possit, vel non Procurator constitui, *ibid. num. 8. ad 24.*

Procurator sive Judicialis, sive extrajudicialis potest alium substituere post litem contestatam, *ibid. num. 25. & 26.*

Procuratoris, sive generalis, sive specialis factum, seu negligentia, vel dolus quando Domino noceat, vel non? Et quid in casu possit Dominus contra ipsum, *ib. num. 27. ad 32.*

Procuratoris officium finitur quinque potissimum modis, qui assignantur, *ibid. n. 33. ad 38.*

Quid de procuratoribus deputatis ad baptizatum de sacro Fonte suscipiendum; vel pro Matrimonio contrahendo, *ibid. num. 39. ad 43.*

Procurator Generalis Observantium debet præcedere in Cappella Pontificia Procuratori Patrum Conventualium, *ibid. num. 44.*

De Procuratoribus Monasteriorum Monialium quoad durationem, *ibid. num. 45. & 46.*

Recententur casus, in quibus Procurator contrahendo propriam obligat personam, *ib. in nov. add. n. 5.*

PRODICALITAS quid sit, & quale peccatum? Vide verb. *Avaritia num. 13. & 14.*

PROFESSIO FIDEI. Vide verb. *Fidei Professio.*

### PROFESSIO REGULARIS.

Professio Regularis quid sit? Et alia est expressa, & alia tacita, & quæ sit utraque? Vide verb. *Professio Regularis num. 1. & 2.*

Ad valorem Professionis qualis ætas requiratur, *ibid. num. 3. 4. & 5.*

Quid de anno probationis prærequisito ad valorem Professionis, & de Professione emissa in articulo mortis ante completum dictum annum probationis, *ibidem numer. 6. ad 14.*

Professio emissa juxta dispositionem Concilii in Ordinem Minorum, & in Religione SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum est valida, non obstantibus eorum municipalibus statutis contrarium disponentibus circa ætatem requisitam, *ibid. num. 15. & 16.*

Professio an possit per Superiorem prolongari lapsa tempore Novitatus, *ibid. num. 17. & 18.*

Ad valorem Professionis requiritur, quod tam Novitatus, quam ipsa Professio fiat in Conventibus designatis, secus Professio erit nulla; & ad rem adducitur Decretum Urbani VIII. *ibid. num. 19. 20. & 21.*

Ratificare volentes Professionem nullam ob defectum loci designati, an teneantur reiterare Novitatum, & exquirere novum consensum Capituli, *ib. num. 22. & 23.*

Professio per qualem metum reddatur nulla, vel non, *ibid. num. 24. ad 39.*

Ad valorem Professionum requiritur consensus, & acceptatio illius, vel illorum, ad quos spectat aliquem ad Professionem recipere. Et quid de ipsis, *ibid. num. 40. ad 47.*

Ad valorem Professionis expressæ an requiratur certa verborum forma, vel an fieri possit etiam signis, & autibus, & etiam per Procuratorem, *ibid. num. 48. ad 51.*